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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
06.04.2019 - 9:59 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. HOŁUB Maciej 20 AWF Katowice 27.17 802 A
2. ŻMIJA Marek 20 AWF Katowice 28.29 711 A
3. HULBÓJ Marcin 20 AWFiS Gdańsk 29.19 647 B
4. JUNG Krzysztof 20 AWF Katowice 29.28 641 B
5. LEJMAN Kacper 20 AWFiS Gdańsk 29.57 622 B
6. PONICKI Mateusz 20 AWF Wrocław 30.55 564
7. PIĘTKA Marcin 20 AWF Kraków 30.95 543
8. MĘCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Wrocław 31.49 515
9. WASIL Sebastian 20 AWF Wrocław 32.03 489

10. KOWALEWSKI Gracjan 20 AWF Warszawa 33.83 415
11. ROGASIK Robert 20 AWF Poznań 35.23 368

UCZELNIE MEDYCZNE

1. WIAK Jakub 30 UMe Lublin 31.14 533
2. MRÓZ Jakub 30 UMe Łódź 31.58 511
3. NICAŁ Jacek 30 UMe Wrocław 32.45 471
4. KOBER Przemysław 30 WUM Warszawa 34.28 399
5. KLUSKA Michał 30 WUM Warszawa 34.57 389
6. IUSUPOW Artem 30 GUM Gdańsk 43.21 199

DYSKW. WIAK Bartłomiej 30 UMe Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

UCZELNIE TECHNICZNE

1. DROŚ Patryk 40 PŚ Gliwice 28.56 691 A
2. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 28.61 687 A
3. KAMINIARZ Jakub 40 PW Warszawa 28.76 676 A
4. KUSTO Robert 40 PW Warszawa 28.96 662 B
5. PIEKARSKI Marcin 40 AGH Kraków 29.65 617 B
6. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 29.74 612 B
7. CHROŚCIŃSKI Jan 40 PP Poznań 29.85 605
8. KLIZA Adrian 40 AGH Kraków 30.25 581

SZCZEPANIAK Jakub 40 AGH Kraków 30.25 581
10. BIAŁEK Marcin 40 PP Poznań 30.32 577
11. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 30.90 545
12. PIERZYŃSKI Michał 40 PŁ Łódź 31.55 512
13. BANECKI Krzysztof 40 PW Warszawa 31.93 494
14. DALIDOWICZ Patryk 40 PG Gdańsk 32.20 482
15. ZARĘBA Łukasz 40 AGH Kraków 32.32 476
16. SAWA Kacper 40 ZUT Szczecin 32.64 462
17. TAŃSKI Paweł 40 PWr Wrocław 32.68 461
18. TAO-ANH Kewin 40 PG Gdańsk 33.06 445
19. WINIARSKI Jakub 40 PG Gdańsk 33.09 444
20. SZMIT Błażej 40 PG Gdańsk 33.48 428
21. KOLAWA Remigiusz 40 PWr Wrocław 33.92 412
22. WÓJCIK Iwo 40 PP Poznań 35.69 354
23. STEPANIUK Artur 40 PW Warszawa 36.87 321
24. PONIKIERSKI Karol 40 PK Kraków 37.20 312
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. DWORNICKI Michał 40 PL Lublin 39.23 266

UNIWERSYTETY

1. KOSOWICZ Wojciech 50 UZ Zielona Góra 27.88 742 A
2. KOŁODZIEJSKI Mateusz 50 UZ Zielona Góra 28.51 694 A
3. PACZYŃSKI Oliwer 50 URz Rzeszów 28.52 693 A
4. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 29.18 647 B
5. BRZYKOWSKI Kamil 50 URz Rzeszów 29.21 645 B
6. JASKIER Mateusz 50 URz Rzeszów 29.28 641 B
7. KARKUT Kamil 50 UAM Poznań 29.58 621 B
8. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 29.77 610
9. RYKOWSKI Piotr 50 UAM Poznań 30.35 575

10. KOWALIK Bartosz 50 URz Rzeszów 30.45 570
11. JANUSZANIS Jakub 50 UMCS Lublin 30.77 552
12. WIECZOREK Michał 50 URz Rzeszów 30.93 544
13. CZAJKOWSKI Wojciech 50 UW Warszawa 31.24 528
14. ILNICKI Michał 50 UMCS Lublin 31.68 506
15. SZWUGIER Jakub 50 UŁ Łódź 32.03 489

BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 32.03 489
17. NOCUŃ Krystian 50 UWr Wrocław 32.39 473
18. JANICKI Jakub 50 UJ Kraków 32.72 459
19. GODLEWSKI Rafał 50 UW Warszawa 33.38 432
20. NIEMCZYK Krzysztof 50 UMK Toruń 34.68 385
21. HAWRA Michał 50 UWr Wrocław 34.88 379
22. CHUDY Dominik 50 UJ Kraków 35.68 354
23. ŚWIDERSKI Marcin 50 UMK Toruń 35.83 349
24. SZMYTKA Wojciech 50 UWM Olsztyn 36.10 342
25. FALKIEWICZ Maciej 50 UJK Kielce 37.48 305
26. BANACHOWSKI Jakub 50 UJK Kielce 38.12 290
27. NOWAK Karol 50 UJ Kraków 38.48 282
28. ŚNIEŻEK Maksymilian 50 UJ Kraków 38.69 277

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. RYBA Szymon 60 PWSZ Tarnów 40.65 239
2. JASTRZĘBSKI Dominik 60 ASP Wrocław 41.95 218
3. POLITAŃSKI Aleksander 60 ASP Wrocław 42.20 214
4. SKÓRSKI Bartosz 60 ASP Wrocław 51.49 117

DYSKW. PIEKARSKI Sebastian 60 PWSZ Tarnów
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. KAMIŃSKI Piotr 60 PWSZ Chełm
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. DRYGAŁA Wiktor 60 PWSZ Konin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. PERL Michał 70 ALK Warszawa 28.43 700 A
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. TOKARSKI Krzysztof 80 UE Katowice 27.92 739 A
2. BORYCKI Paweł 80 UE Wrocław 29.95 599
3. WŁODARCZYK Stanisław 80 WAT Warszawa 30.53 565
4. WALIGÓRA Mikołaj 80 SGH Warszawa 30.54 565
5. KUBIŚ Jakub 80 SGH Warszawa 30.73 554
6. PACHOLAK Grzegorz 80 UTP Bydgoszcz 31.07 536
7. WAWULSKI Norbert 80 WAT Warszawa 31.45 517
8. SZEWCZYK-JACHYM Maciej 80 UEK Kraków 32.52 468
9. ORCZYK Maciej 80 SGH Warszawa 32.81 455

10. ARTEMENKO Mykola 80 UEK Kraków 33.46 429
11. PIEJKO Mikołaj 80 UE Wrocław 35.49 360
12. MITAK Krystian 80 AMo Szczecin 37.27 310
13. BĄK Radosław 80 UPr Lublin 37.46 306
14. GRZEGORZEK Hubert 80 UE Poznań 37.50 305
15. POBŁOCKI Maciej 80 UPr Lublin 39.58 259

OPEN

1. HOŁUB Maciej 20 AWF Katowice 27.17 802 A
2. KOSOWICZ Wojciech 50 UZ Zielona Góra 27.88 742 A
3. TOKARSKI Krzysztof 80 UE Katowice 27.92 739 A
4. ŻMIJA Marek 20 AWF Katowice 28.29 711 A
5. PERL Michał 70 ALK Warszawa 28.43 700 A
6. KOŁODZIEJSKI Mateusz 50 UZ Zielona Góra 28.51 694 A
7. PACZYŃSKI Oliwer 50 URz Rzeszów 28.52 693 A
8. DROŚ Patryk 40 PŚ Gliwice 28.56 691 A
9. SOLAK Łukasz 40 AGH Kraków 28.61 687 A

10. KAMINIARZ Jakub 40 PW Warszawa 28.76 676 A
11. KUSTO Robert 40 PW Warszawa 28.96 662 B
12. KADROW Konrad 50 UMCS Lublin 29.18 647 B
13. HULBÓJ Marcin 20 AWFiS Gdańsk 29.19 647 B
14. BRZYKOWSKI Kamil 50 URz Rzeszów 29.21 645 B
15. JASKIER Mateusz 50 URz Rzeszów 29.28 641 B

JUNG Krzysztof 20 AWF Katowice 29.28 641 B
17. LEJMAN Kacper 20 AWFiS Gdańsk 29.57 622 B
18. KARKUT Kamil 50 UAM Poznań 29.58 621 B
19. PIEKARSKI Marcin 40 AGH Kraków 29.65 617 B
20. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 29.74 612 B
21. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 29.77 610
22. CHROŚCIŃSKI Jan 40 PP Poznań 29.85 605
23. BORYCKI Paweł 80 UE Wrocław 29.95 599
24. KLIZA Adrian 40 AGH Kraków 30.25 581

SZCZEPANIAK Jakub 40 AGH Kraków 30.25 581
26. BIAŁEK Marcin 40 PP Poznań 30.32 577
27. RYKOWSKI Piotr 50 UAM Poznań 30.35 575
28. KOWALIK Bartosz 50 URz Rzeszów 30.45 570
29. WŁODARCZYK Stanisław 80 WAT Warszawa 30.53 565
30. WALIGÓRA Mikołaj 80 SGH Warszawa 30.54 565
31. PONICKI Mateusz 20 AWF Wrocław 30.55 564
32. KUBIŚ Jakub 80 SGH Warszawa 30.73 554
33. JANUSZANIS Jakub 50 UMCS Lublin 30.77 552
34. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 30.90 545
35. WIECZOREK Michał 50 URz Rzeszów 30.93 544
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. PIĘTKA Marcin 20 AWF Kraków 30.95 543
37. PACHOLAK Grzegorz 80 UTP Bydgoszcz 31.07 536
38. WIAK Jakub 30 UMe Lublin 31.14 533
39. CZAJKOWSKI Wojciech 50 UW Warszawa 31.24 528
40. WAWULSKI Norbert 80 WAT Warszawa 31.45 517
41. MĘCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Wrocław 31.49 515
42. PIERZYŃSKI Michał 40 PŁ Łódź 31.55 512
43. MRÓZ Jakub 30 UMe Łódź 31.58 511
44. ILNICKI Michał 50 UMCS Lublin 31.68 506
45. BANECKI Krzysztof 40 PW Warszawa 31.93 494
46. WASIL Sebastian 20 AWF Wrocław 32.03 489

SZWUGIER Jakub 50 UŁ Łódź 32.03 489
BARANOWSKI Marek 50 UW Warszawa 32.03 489

49. DALIDOWICZ Patryk 40 PG Gdańsk 32.20 482
50. ZARĘBA Łukasz 40 AGH Kraków 32.32 476
51. NOCUŃ Krystian 50 UWr Wrocław 32.39 473
52. NICAŁ Jacek 30 UMe Wrocław 32.45 471
53. SZEWCZYK-JACHYM Maciej 80 UEK Kraków 32.52 468
54. SAWA Kacper 40 ZUT Szczecin 32.64 462
55. TAŃSKI Paweł 40 PWr Wrocław 32.68 461
56. JANICKI Jakub 50 UJ Kraków 32.72 459
57. ORCZYK Maciej 80 SGH Warszawa 32.81 455
58. TAO-ANH Kewin 40 PG Gdańsk 33.06 445
59. WINIARSKI Jakub 40 PG Gdańsk 33.09 444
60. GODLEWSKI Rafał 50 UW Warszawa 33.38 432
61. ARTEMENKO Mykola 80 UEK Kraków 33.46 429
62. SZMIT Błażej 40 PG Gdańsk 33.48 428
63. KOWALEWSKI Gracjan 20 AWF Warszawa 33.83 415
64. KOLAWA Remigiusz 40 PWr Wrocław 33.92 412
65. KOBER Przemysław 30 WUM Warszawa 34.28 399
66. KLUSKA Michał 30 WUM Warszawa 34.57 389
67. NIEMCZYK Krzysztof 50 UMK Toruń 34.68 385
68. HAWRA Michał 50 UWr Wrocław 34.88 379
69. ROGASIK Robert 20 AWF Poznań 35.23 368
70. PIEJKO Mikołaj 80 UE Wrocław 35.49 360
71. CHUDY Dominik 50 UJ Kraków 35.68 354
72. WÓJCIK Iwo 40 PP Poznań 35.69 354
73. ŚWIDERSKI Marcin 50 UMK Toruń 35.83 349
74. SZMYTKA Wojciech 50 UWM Olsztyn 36.10 342
75. STEPANIUK Artur 40 PW Warszawa 36.87 321
76. PONIKIERSKI Karol 40 PK Kraków 37.20 312
77. MITAK Krystian 80 AMo Szczecin 37.27 310
78. BĄK Radosław 80 UPr Lublin 37.46 306
79. FALKIEWICZ Maciej 50 UJK Kielce 37.48 305
80. GRZEGORZEK Hubert 80 UE Poznań 37.50 305
81. BANACHOWSKI Jakub 50 UJK Kielce 38.12 290
82. NOWAK Karol 50 UJ Kraków 38.48 282
83. ŚNIEŻEK Maksymilian 50 UJ Kraków 38.69 277
84. DWORNICKI Michał 40 PL Lublin 39.23 266
85. POBŁOCKI Maciej 80 UPr Lublin 39.58 259
86. RYBA Szymon 60 PWSZ Tarnów 40.65 239
87. JASTRZĘBSKI Dominik 60 ASP Wrocław 41.95 218
88. POLITAŃSKI Aleksander 60 ASP Wrocław 42.20 214
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

89. IUSUPOW Artem 30 GUM Gdańsk 43.21 199
90. SKÓRSKI Bartosz 60 ASP Wrocław 51.49 117

DYSKW. PIEKARSKI Sebastian 60 PWSZ Tarnów
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. KAMIŃSKI Piotr 60 PWSZ Chełm
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. WIAK Bartłomiej 30 UMe Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. DRYGAŁA Wiktor 60 PWSZ Konin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


